
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 февраля  2015 года  № 96

О проекте решения Собрания депутатов Марковского  сельсовета Глушковского района «О 
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Марковский сельсовет» 

Глушковского района Курской области.

В связи с принятием Федеральных законов:

от 22.12.2014г. № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам противодействия коррупции»;

от 22.12.2014г. № 447-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре 
недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

от 29.12.2014г. № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»;

от 31.12.2014г. № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Марковского сельсовета 
Глушковского района РЕШИЛО:

1. Внести проект решения Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района «О 
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Марковский сельсовет» 
Глушковского района Курской области» на обсуждение граждан, проживающих на территории 
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области.



2. Обнародовать текст проекта решения Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского 
района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Марковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области» на восьми информационных стендах, расположенных:

1-й -  информационный стенд  в с.Самарка;

2-й -  информационный стенд  в с.Марково;

3-й -  информационный стенд  в д.Кабановка;

4-й - информационный стенд  в с.Дроновка;

5-й - информационный стенд  в с. Неониловка;

6-й - информационный стенд  в с.Ходейково;

7-й - информационный стенд  в д.Урусы;

8- й – информационный стенд  в д. Колодежи

для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Марковского сельсовета Глушковского 
района Курской области и представления предложений по нему.

3. Обратиться к гражданам, проживающим на территории Марковского сельсовета Глушковского района 
Курской области, с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения Собрания 
депутатов Марковского сельсовета Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области», внести 
предложения по совершенствованию данного проекта.

4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов 
Марковского сельсовета Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области», приему и 
учету предложений по нему (прилагается)

5. Поручить комиссии:

 5.1. Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Собрания депутатов 
Марковского сельсовета Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Марковский  сельсовет» Глушковского района Курской области»;

5.2. Обобщенные и систематизированные материалы предоставить  Собранию депутатов Марковского 
сельсовета Глушковского района.

6. Утвердить прилагаемые:

-  Порядок участия граждан в обсуждении проекта  решения Собрания депутатов Марковского 
сельсовета Глушковского района «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области»;

-  Порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Марковского сельсовета 
Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
«Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области».



7. Обнародовать настоящее Решение на указанных в п. 2 информационных стендах.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Марковского сельсовета 
Глушковского района С.А.Давиденко.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А.Давиденко


